

# **Auto-Flow ApS**

**Lisbjerg, Ib Spang Olsens Gade 17, st., 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 39 30 22 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

Peter Sigetty Bøje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Auto-Flow ApS Lisbjerg Ib Spang Olsens Gade 17, st. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 30 22 84
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Sigetty Bøje
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	P.S. Bøje Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning om effektivisering af administrative processer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fortsat i en etableringsfase og har i årets løb forøget medarbejderstaben for at håndtere fremtidig vækst og igangværende udviklingsprojekter. Selskabet er inde i en positiv udvikling med stigende salg, men likviditeten er stram, hvorfor kapitalejeren har tilkendtegivet, at han vil tilføre den nødvendige likviditet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.107.261</b>	<b>934.705</b>
1 Personaleomkostninger	-2.088.627	-916.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.634</b>	<b>17.735</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.750	-2.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.884</b>	<b>15.401</b>
Skat af årets resultat	-3.341	-3.943
<b>Årets resultat</b>	<b>10.543</b>	<b>11.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.543	11.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.543</b>	<b>11.458</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	486.428	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>486.428</u>	<u>0</u>
Deposita	13.876	24.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.876</u>	<u>24.559</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.304</u></b>	<b><u>24.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.466	8.418
Andre tilgodehavender	193.756	0
Periodeafgrænsningsposter	10.404	130.668
Tilgodehavender i alt	<u>821.626</u>	<u>139.086</u>
Likvide beholdninger	14.504	972.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.130</u></b>	<b><u>1.111.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.336.434</u></b>	<b><u>1.135.771</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.001	11.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.001</b>	<b>61.458</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.625	1.284
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.625</b>	<b>1.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.725	361.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.342	24.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	1.415
Anden gæld	749.741	573.761
Periodeafgrænsningsposter	0	5.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.808	1.068.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.259.808</b>	<b>1.073.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.336.434</b>	<b>1.135.771</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	11.458	61.458
Årets resultat	0	10.543	10.543
	<u>50.000</u>	<u>22.001</u>	<u>72.001</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.957.427	891.452
Pensioner	101.633	18.540
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.567</u>	<u>6.978</u>
	<b><u>2.088.627</u></b>	<b><u>916.970</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på 333 t.kr. som er uopsigelig indtil 1. marts 2023. Lejemålet kan herefter opsigse med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S. Bøje Holding ApS, CVR-nr. 25536525, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
